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RESULTADO   PRELIMINAR   DO   PROCESSO   SELETIVO   AMPLA   CONCORRÊNCIA   

Legenda:   AC   –   Ampla   Concorrência;   PP   –   Candidatos   autodeclarados   pretos   e   pardos;   PcD   –   Pessoa   com   Deficiência.   
  

RESULTADO   PRELIMINAR   DO   PROCESSO   SELETIVO   RESERVA   DE   VAGA   

Legenda:   AC   –   Ampla   Concorrência;   PP   –   Candidatos   autodeclarados   pretos   e   pardos;   PcD   –   Pessoa   com   Deficiência.   
  

Observações:     
1. O  candidato  poderá  interpor  recurso  contra  o  resultado  da  prova  didática  e/ou  o  resultado  preliminar  do  processo  seletivo  até  o  dia  23/01/2021  ( dia                         

subsequente  ao  desta  publicação  na  página  do  processo  seletivo) ,  através  do  e-mail   concurso@cahl.ufrb.edu.br ,   identificando  no  assunto  do                   

Nº   DE   
INSCRIÇÃ 

O   

NOTA   DO   
CURRÍCUL 

O   

MÉDIA   DA   
PROVA   

DIDÁTICA   

NOTA   
FINAL   SITUAÇÃO   

RESERVA   DE   
VAGA   

(Ver   legenda)   
  

5864   
  

10,0   
  

8,3   
  

8,8   
  

Classificada   em   1º   lugar   
  

AC   
  

6191   
  

10,0   
  

8,0   
  

8,6   
  

Classificada   em   2º   lugar   
  

AC   
  

5173   
  

9,0   
  

8,0   
  

8,3   
  

Classificada   em   3º   lugar   
  

AC   

Nº   DE   
INSCRIÇÃO  

NOTA   DO   
CURRÍCUL 

O   

MÉDIA   DA   
PROVA   

DIDÁTICA   

NOTA   
FINAL   SITUAÇÃO   

RESERVA   
DE   VAGA   

(Ver   legenda)   
  

4210   
  

8,1   
  

7,0   
  

7,3   
  

Classificada   em   3º   lugar   
  

PP   
  

5386   
  

8,7   
  

9,0   
  

8,9   
  

Classificada   em   1º   lugar   
  

PP   
  

6586   
  

10,0   
  

7,0   
  

7,9   
  

Classificado   em   2º   lugar   
  

PP   
  

4083   
  

10,0   
  

5,0   
  

6,5   
  

Desclassificado   conforme   item   9.5.17   do   edital   
  

PP   
  

6689   
  

5,7   
  

0,0   
  

1,7   
  

Desclassificado   conforme   item   9.5.17   do   edital   
  

PP   

mailto:concurso@cahl.ufrb.edu.br


 Universidade   Federal   do   Recôncavo   da   Bahia  
Pró-Reitoria   de   Gestão   de   Pessoal   

Coordenadoria   de   Desenvolvimento   de   Pessoal   
Núcleo   de   Gestão   de   Seleções,   Concursos,   Ingresso   e   Movimentações   

  
  

e-mail  o  seu  nome  e  a  matéria  para  a  qual  está  prestando  a  seleção .  O  resultado  dos  recursos  será  divulgado  até  o  dia  27/01/2021,  conforme                           
previsto   no   Anexo   V   do   Edital   08/2020   –   Cronograma.   

2. O  resultado  final  do  processo  seletivo  será  divulgado  até  o  dia  11/02/2021,  conforme  previsto  no  Anexo  V  do  Edital  08/2020  –  Cronograma,  após  as                          
entrevistas  dos  candidatos  que  concorrem  à  reserva  de  vagas,  a  qual  será  realizada  oportunamente  pelo  Comitê  de  Acompanhamento  de  Políticas                      
Afirmativas  e  Reserva  de  Cotas  (COPARC)  da  UFRB.  A  distribuição  das  vagas  entre  os  candidatos  que  concorrem  na  reserva  de  vagas  será  feita                         
considerando   os   itens   3,   4   e   5   do   Edital   08/2020   e   seus   subitens.   
  
  

Cachoeira,   22   de   janeiro   de   2021.   
Centro   de   Artes,   Humanidades   e   Letras   

Comissão   Local   de   Execução   do   Processo   Seletivo   
  


