

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoal Núcleo de Gestão de Seleções, Concursos, Ingresso e Movimentações



RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA E RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO EDITAL DOU Nº 08/2020 – PROFESSOR SUBSTITUTO – CENTRO DE ARTES, HUMANIDADES E LETRAS

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS/FUNDAMENTOS DO TRABALHO PROFISSIONAL

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA

N° DE INSCRIÇÃ O	NOTA DO PRESIDENT E	NOTA DO 1º EXAMINADO R	NOTA DO 2° EXAMINADO R	MÉDIA DA PROVA DIDÁTIC A	RESERVA DE VAGA (Ver legenda)
4083	5,0	5,0	5,0	5,0	PP
5864	8,3	8,3	8,3	8,3	AC
4210	7,0	7,0	7,0	7,0	PP
5386	9,0	9,0	9,0	9,0	PP
6191	8,0	8,0	8,0	8,0	AC
6586	7,0	7,0	7,0	7,0	PP
5173	8,0	8,0	8,0	8,0	AC
6689		Candidato ausente	0,0	PP	



Universidade Federal do Recôncavo da Bahia Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoal Núcleo de Gestão de Seleções, Concursos, Ingresso e Movimentações



RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

N° DE INSCRIÇÃ O	NOTA DO CURRÍCUL O	MÉDIA DA PROVA DIDÁTICA	NOTA FINAL	SITUAÇÃO	RESERVA DE VAGA (Ver legenda)
5864	10,0	8,3	8,8	Classificada em 1º lugar	AC
6191	10,0	8,0	8,6	Classificada em 2º lugar	AC
5173	9,0	8,0	8,3	Classificada em 3º lugar	AC

Legenda: AC – Ampla Concorrência; PP – Candidatos autodeclarados pretos e pardos; PcD – Pessoa com Deficiência.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO RESERVA DE VAGA

N° DE INSCRIÇÃO	NOTA DO CURRÍCUL O	MÉDIA DA PROVA DIDÁTICA	NOTA FINAL	SITUAÇÃO	RESERVA DE VAGA (Ver legenda)
4210	8,1	7,0	7,3	Classificada em 3º lugar	PP
5386	8,7	9,0	8,9	Classificada em 1º lugar	PP
6586	10,0	7,0	7,9	Classificado em 2º lugar	PP
4083	10,0	5,0	6,5	Desclassificado conforme item 9.5.17 do edital	PP
6689	5,7	0,0	1,7	Desclassificado conforme item 9.5.17 do edital	PP

Legenda: AC – Ampla Concorrência; PP – Candidatos autodeclarados pretos e pardos; PcD – Pessoa com Deficiência.

Observações:

1. O candidato poderá interpor recurso contra o resultado da prova didática e/ou o resultado preliminar do processo seletivo até o dia 23/01/2021 (dia subsequente ao desta publicação na página do processo seletivo), através do e-mail concurso@cahl.ufrb.edu.br, identificando no assunto do



Universidade Federal do Recôncavo da Bahia Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoal Núcleo de Gestão de Seleções, Concursos, Ingresso e Movimentações



e-mail o seu nome e a matéria para a qual está prestando a seleção. O resultado dos recursos será divulgado até o dia 27/01/2021, conforme previsto no Anexo V do Edital 08/2020 – Cronograma.

2. O resultado final do processo seletivo será divulgado até o dia 11/02/2021, conforme previsto no Anexo V do Edital 08/2020 – Cronograma, após as entrevistas dos candidatos que concorrem à reserva de vagas, a qual será realizada oportunamente pelo Comitê de Acompanhamento de Políticas Afirmativas e Reserva de Cotas (COPARC) da UFRB. A distribuição das vagas entre os candidatos que concorrem na reserva de vagas será feita considerando os itens 3, 4 e 5 do Edital 08/2020 e seus subitens.

Cachoeira, 22 de janeiro de 2021. Centro de Artes, Humanidades e Letras Comissão Local de Execução do Processo Seletivo